
OPERA PIA OSPEDALE S. GIOVANNI BATTISTA  
Torri in Sabina(Rieti) 

 

 VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

N. 63 

del 03-07-2012  

Prot.________ 

del 

 

OGGETT0:  delibera C.A. n. 78 del 26-10-2011. Modifica relativa 

all’individuazione degli acquirenti della vendita a trattativa 

privata di terreni e fabbricato rurale in loc. Mancinelli nel 

Comune di Torri in Sabina.. 
 

 

  

  

                          

 L'anno DUEMILADODICI giorno TRE del mese  di LUGLIO alle ore 17,30 nella sala delle adunanze 

si è  riunita la  Signora Enei Alba, Commissario Amministrativo, nominato con decreto del Sindaco del 

Comune di Torri in Sabina - Prot. n. 4.240 del 30-06-2011. Assiste alla seduta il Segretario, Dr. Mauro 

Di Rocco. 

Il Commissario, dopo avere premesso che sulla proposta  della presente deliberazione  sono stati 

acquisiti,i seguenti pareri: 

 

           Parere favorevole di regolarità tecnica; 

  

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                 F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

           Parere favorevole di regolarità contabile; 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

  delibera sull'argomento in oggetto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OGGETTO: delibera C.A. n. 78 del 26-10-2011. Modifica relativa all’individuazione degli 

acquirenti della vendita a trattativa privata di terreni e fabbricato rurale in loc. 

Mancinelli nel Comune di Torri in Sabina. 

 

IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO 
 

Richiamata integralmente la propria deliberazione n. 78 in data 26-10-2011 con la quale, per le 

motivazioni in essa contenute, è stata approvata la vendita a trattativa privata alla Sig.ra Elena Onelli, 

nata a Roma il 08-10-1982 e residente in Torri in Sabina, Via Pizzutti n. 63, del terreno - unico corpo - 

avente destinazione agricola di complessivi mq.  5.761 sito nel Comune di Torri in Sabina, località 

Mancinelli, e distinto al NCT del suddetto Comune al foglio n. 12 part. n. 128 (fabbricato rurale da 

ristrutturare) di mq. 340, n. 414 (frutteto) di mq. 1.021, n. 417 (uliveto) di mq. 490 e n. 419 (Uliveto / 

Vigneto) di mq. 3.910 per il prezzo di €. 75.600,00; 

 

Vista la nota in data 26-06-2012 con la quale la Sig.ra Elena Onelli chiede la modifica della 

suddetta delibera inserendo quale ulteriore acquirente il Sig. Emiliano Gentili; 

 

Considerato che nulla – osta  da parte di questo ente affinché il terreno di cui sopra, con 

l’annesso fabbricato rurale, venga alienato i ai Signori Elena Onelli ed Emiliano Gentili in proprietà 

indivisa; 

 

Visto il R.D. 23-5-1924, n. 827; 

 

Visto il bilancio di previsione 2012; 

 

 

D E L I B E R A 
 

1 - Di approvare, come approva,  la seguente modifica / integrazione al punto1. del dispositivo della 

propria deliberazione n. 78 del 26-10-2011: <<1. Di approvare la vendita a trattativa privata in 

proprietà indivisa ai Signori Elena Onelli, nata a Roma il 08-10-1982 e residente in Torri in Sabina, 

Via Pizzutti n. 63 ed Emiliano Gentili, nato a Roma  il 05-05-1974 e residente in Monopoli di Sabina 

in Via Case Nuove n. 25, del terreno - unico corpo - avente destinazione agricola di complessivi mq.  

5.761 sito nel Comune di Torri in Sabina, località Mancinelli, e distinto al NCT del suddetto Comune 

al foglio n. 12 part. n. 128 (fabbricato rurale da ristrutturare) di mq. 340, n. 414 (frutteto) di mq. 

1.021, n. 417 (uliveto) di mq. 490 e n. 419 (Uliveto / Vigneto) di mq. 3.910 per il prezzo di €. 

75.600,00>>; 

 

2 – Resta fermo quanto statuito al successivo punto 2. della deliberazione n. 78/2011; 

 

3 – Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL COMMISSARIO AMMINISTRATIVO              IL SEGRETARIO  

     F.to  Enei Alba                                                                F.to Dr. Mauro Di Rocco 

 

 

 

                                      ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa e  l'avvenuta registrazione dell'impegno contabile. 

 

   Lì  03-07-2012                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                          F.to Dr: Mauro Di Rocco 

                                                                                                                                        

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Si  attesta che copia della deliberazione  viene  pubblicata all'Albo Pretorio del Comune di Torri 

in Sabina, per 15 giorni  consecutivi a partire dal 09-07-2012 

 

  

Lì, 03-07-2012                                IL SEGRETARIO 

                                                                                  F.to Dr.Mauro Di Rocco 

 
ESECUTIVITA' 

 

 La  presente  deliberazione,trascorsi  10  giorni  dalla  su indicata  data  di  inizio pubblicazione 

è divenuta  esecutiva  il___________ 

 

   

         

                                                                                       IL SEGRETARIO 

                                                  ___________________ 

 

______________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, per uso amministrativo. 

     

 Lì  03-07-2012 

                                                               IL SEGRETARIO 
 

 

 

 

 

 

 

 


